
UCHWAŁA NR XXXV/224/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  w  drodze darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny  od Skarbu Państwa  nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym Somianka gm. Somianka oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 

1) nr 3561/1 o pow. 0,02 ha 

2) nr 3562/1 o pow. 0,07 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24A6E32C-5B89-4101-9784-BF4E0674D314. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


